
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/217/2013 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Tomice 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Tomice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Tomice zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 

pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć.  

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, wysokość oraz sposób pobierania opłaty, o której mowa w § 2, 

reguluje umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy rodzicami a dyrektorem przedszkola.  

§ 4. Przepisy uchwały stosuje się odpowiednio do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Tomice.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/63/2011 Rady Gminy Tomice z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 556, poz. 5901 ze zm.).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 6.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 5312


		2013-08-30T13:47:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




